
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/422/2023 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz.40 z późn.zm.) oraz art.212, art.235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2022 r., poz.1634 z późn.zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 6 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, wprowadzono zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 7 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, wprowadzono zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                 47 624 450,00 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                  4 524 615,11 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                 53 002 955,25 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                  4 524 615,11 zł 

§ 6. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 5 378 505,25 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 4 101 969,56 zł wolnymi środkami, natomiast w kwocie 1 276 535,69 zł nadwyżką 
budżetową. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anna Suszyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3618



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 444 378,53 15 177 427,11

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 528 327,00 5 521 964,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 528 327,00 5 521 964,00

Różne rozliczenia finansowe 8 857 543,53 4 596 955,11

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

8 834 446,53 4 573 858,11

852 Pomoc społeczna 822 219,93 830 544,13

Ośrodki pomocy społecznej 187 325,93 195 650,13

Wpływy z różnych dochodów 7 162,93 15 487,13

51 883 077,22 47 624 450,00

0970 8 324,20

Razem: -4 258 627,22

BeSTia Strona 1 z 1

8 324,20

85219 8 324,20

75814 -4 260 588,42

6090 -4 260 588,42

75801 -6 363,00

2920 -6 363,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXXXIV/422/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.16.06.2023 R.

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Rozdział Paragraf Zmiana

-4 266 951,42

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3618



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 852 430,65

Drogi publiczne gminne 8 814 816,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 248 204,09

Oświata i wychowanie 16 810 632,73

Szkoły podstawowe 7 431 167,52

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16 282,00

Przedszkola 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 2 228 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00

Pomoc społeczna 3 345 590,93

Ośrodki pomocy społecznej 1 738 625,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 120 188,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 196 030,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 932,93

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 916 117,80

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 205 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 255 000,00

57 125 219,47Razem: -4 122 264,22 53 002 955,25

BeSTia Strona 1 z 1

90001 110 000,00 2 315 000,00

6010 110 000,00 365 000,00

4120 124,20 25 057,13

900 110 000,00 6 026 117,80

4010 7 000,00 1 127 188,00

4110 1 200,00 197 230,00

852 8 324,20 3 353 915,13

85219 8 324,20 1 746 950,13

80113 -10 000,00 2 218 500,00

4370 -10 000,00 5 000,00

80104 20 000,00 720 000,00

6050 20 000,00 20 000,00

80101 10 000,00 7 441 167,52

4350 10 000,00 26 282,00

6050 -4 260 588,42 3 987 615,67

801 20 000,00 16 830 632,73

600 -4 260 588,42 4 591 842,23

60016 -4 260 588,42 4 554 228,52

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LXXXIV/422/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.16.06.2023 R.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3618



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 8 266 200,46 - 4 260 588,42

60016 8 266 200,46 - 4 260 588,42

6050 8 248 204,09 - 4 260 588,42

5 009 730,00 - 4 260 588,42

801 6 096 757,01 20 000,00

80104 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

900 386 490,28 110 000,00

90001 255 000,00 110 000,00

6010 255 000,00 110 000,00

255 000,00 110 000,00

19 070 040,54 - 4 130 588,42

   ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR LXXXIV/422/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.16.06.2023 R.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 005 612,04

Drogi publiczne gminne 4 005 612,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 987 615,67

Przebudowa drogi w Podwilczu 749 141,58

Oświata i wychowanie 6 116 757,01

Przedszkola 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Utworzenie przedszkola gnminnego w Kościernicy 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 496 490,28

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 365 000,00

Razem 14 939 452,12

                                                                                                              

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 365 000,00

zakup udziałów RWiK 365 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3618



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

   ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR LXXXIV/422/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.16.06.2023 R.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 178 505,25

1 1 276 535,69

Strona 1 z 1

2 4 901 969,56

Rozchody ogółem: 800 000,00

1 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3618


	Uchwała
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
	Zalacznik 4 PRZYCHODY I ROZCHODY

		2023-06-28T13:10:26+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




